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POSICAO

    678.270.400,00     678.270.400,00     382.943.821,13     295.326.578,87Total:

PREV.INICIAL PREV.ATUALIZADA REC. A REALIZAR REC.REALIZADA

036100

UGE

10

SUB-ALINEAFR

05/2013

Total:     678.270.400,00     678.270.400,00     382.943.821,13     295.326.578,87

Total:     382.943.821,13     295.326.578,87    678.270.400,00     678.270.400,00

    678.270.400,00     678.270.400,00     382.943.821,13     295.326.578,87Total:

Arrecadação Própria -
Administração Indireta

Fundo Especial do
Tribunal de Justiça

Emolumentos e
Custas Judiciais

Emolumentos e
Custas Extrajudiciais

Remuneração de
Outros  Depósitos
Bancários de
Recursos Não
Vinculados

Outras Receitas de
Concessões  e
Permissões

Outros Serviços
Financeiros

Outras Restituições

Demais Receitas

Alienação de Outros
Bens Móveis

11220800

11222900

13250299

13399900

16000299

19229900

19909999

22199900

    422.142.522,00

    188.315.206,00

     19.676.845,00

      6.121.389,00

     10.149.698,00

              0,00

     31.864.740,00

              0,00

    422.142.522,00

    188.315.206,00

     19.676.845,00

      6.121.389,00

     10.149.698,00

              0,00

     31.864.740,00

              0,00

    243.939.673,67

    100.700.394,87

      9.668.305,70

      6.121.389,00

      5.098.750,59

-        41.228,46

     17.670.105,51

-       213.569,75

    178.202.848,33

     87.614.811,13

     10.008.539,30

              0,00

      5.050.947,41

         41.228,46

     14.194.634,49

        213.569,75

 


